- |  |                                    |
|--|------------------------------------|
| < <sup>a</sup> > De Roberto Astley <sup>e</sup> pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....                                    | Ind' cust' 35s                     |
| < <sup>a</sup> > De Johanne Bernard <sup>f</sup> pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....                                    | Ind' cust' 35s                     |
| < <sup>a</sup> > De Thoma Eyre pro 2 fardellis cum 40 pannis sine grano .....  | Ind' cust' 46s 8d                  |
| < <sup>a</sup> > De Roberto Aldernes pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano ....  | Ind' cust' 31s 6d                  |
| < <sup>a</sup> > De Willelmo Astley <sup>e</sup> pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano ....                                   | Ind' cust' £3 10s                  |
| < <sup>a</sup> > De Willelmo Lambard <sup>g</sup> pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....                                  | Ind' cust' 31s 6d                  |
| < <sup>a</sup> > De Willelmo Whetelok pro 1 fardello cum 16 pannis <sup>h</sup> sine grano .....                                 | Ind' cust' 18s 8d                  |
| < <sup>y</sup> > Et pro 26 peciis <sup>b</sup> worsted duplicitis <sup>b<i>i</i></sup> .....                                     | Ind' cust' 6s 6d                   |
| < <sup>a</sup> > De Thoma Jakenet pro 1 fardello cum 25 pannis, 8 virgis sine grano .....  | Ind' cust' 29s 6 <sup>3/4</sup> d  |
| < <sup>a</sup> > De Stephano Hudson pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano .....  | Ind' cust' 14s                     |
| < <sup>a</sup> > De Thoma Bowes pro 1 fardello cum 30 pannis, 8 virgis sine grano .....  | Ind' cust' 35s 4 <sup>3/4</sup> d  |
| < <sup>a</sup> > De Ewstes Knylle pro 2 fardellis cum 40 pannis sine grano.....  | Ind' cust' 46s 8d                  |
| < <sup>a</sup> > De Willelmo Husse pro 1 fardello cum 9 pannis, 4 virgis sine grano .....  | Ind' cust' 10s 8 <sup>1/4</sup> d  |
| < <sup>a</sup> > De Thoma Stotton pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano.....   | Ind' cust' 31s 6d                  |
| < <sup>a</sup> > De Georgio Harpesfeld <sup>j</sup> pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....                                | Ind' cust' 25s 8d                  |
| < <sup>y</sup> > De Johanne Gerrard <sup>k</sup> pro 1 fardello cum 54 peciis <sup>b</sup> worsted duplicitis <sup>b</sup> ..... | Ind' cust' 13s <sup>l</sup> 6d     |
| < <sup>a</sup> > De Thoma Rychley pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....  | Ind' cust' 25s 8d                  |
| < <sup>a</sup> > De Stephano Jennys pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano.....   | Ind' cust' 11s 8d                  |
| < <sup>a</sup> > De Ricardo Glasiare <sup>m</sup> pro 2 fardellis cum "41 pannis" sine grano .....                               | Ind' cust' "47s 10d"               |
| < <sup>a</sup> > De Willelmo Halingberie <sup>o</sup> pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano .....                              | Ind' cust' 18s 8d                  |
| < <sup>a</sup> > De Rogero Grove pro 1 fardello cum 26 pannis, <sup>p</sup> 16 virgis <sup>p</sup> sine grano .....              | Ind' cust' 31s 1 <sup>1/2</sup> d  |
| < <sup>a</sup> > De Johanne Compton pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano....  | Ind' cust' 31s 6d                  |
| < <sup>a</sup> > De Ricardo Lane pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano .....  | Ind' cust' 5s 10d                  |
| < <sup>y</sup> > Et pro 20 peciis <sup>b</sup> worsted duplicitis <sup>b</sup> .....   | Ind' cust' 5s                      |
| < <sup>a</sup> > De Thoma Hynde pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano .....  | Ind' cust' 14s                     |
| < <sup>a</sup> > De Andrea Floure pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano .....   | Ind' cust' 10s 4d                  |
| < <sup>a</sup> > De Roberto Drayton pro 1 fardello cum 27 pannis, 8 virgis sine grano .....                                      | Ind' cust' 31s 10 <sup>3/4</sup> d |
| < <sup>a</sup> > De Thoma Wattes pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....   | Ind' cust' "24s 6d"                |
| < <sup>a</sup> > De Thoma Crosse pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano .....   | Ind' cust' 21s                     |